
 

 AREA FORMAZIONE, RICERCA E 
TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

Servizi Integrati per gli Studenti 
 

 

 

Via O. Rossi, 9 – 21100 Varese (VA) – Italia 
Email: dirittoallostudio@uninsubria.it – PEC: 
ateneo@pec.uninsubria.it 
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120  
Chiaramente Insubria! 

 

UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

 

 
 

 
 
 
 
 
 
Oggetto: Approvazione del bando per l’utilizzazione dei fondi 
destinati alla promozione delle attività culturali e ricreative 
degli studenti: anno accademico 2024/2025 

LA RETTRICE 
 
- Visto l’art. 3 comma 4 del D. Lgs. 29 marzo 2012, n. 68 “Revisione 

della normativa di principio in materia di diritto allo studio”; 
- Visto l’art. 5 comma 7 dello statuto dell’Università degli Studi 

dell’Insubria; 
- Richiamato il Regolamento per il riconoscimento delle Associazioni 

e delle Cooperative Studentesche e per la promozione e il 
sostegno delle attività culturali e ricreative degli studenti, 
emanato con Decreto 7 gennaio 2013, n. 7, ultime modifiche 
emanate con Decreto 3 aprile 2015, n. 246 entrate in vigore il 23 
aprile 2015; 

- Accertata la disponibilità finanziaria sulla Unità Analitica 
UA.00.99.A7.11 Servizi Integrati per gli studenti, alle Voci COAN 
CA 04.46.08.02.01 Iniziative e attività culturali gestite dagli 
studenti - budget 2025; 

- Considerato opportuno procedere alla pubblicazione del bando per 
l’utilizzazione dei fondi destinati alla promozione delle attività 
culturali e ricreative degli studenti, Anno Accademico 2024/2025; 

DECRETA 
1. Di approvare il bando di concorso per il conferimento di fondi da 

utilizzare per la promozione delle attività culturali e ricreative degli 
studenti nel testo allegato al presente decreto; 

2. Di incaricare i Servizi Integrati per gli Studenti dell’esecuzione del 
presente provvedimento che verrà registrato nel repertorio 
generale dei decreti. 

 
Varese, data della firma digitale 

 
  La Rettrice 

      Prof.ssa Maria Pierro 
        Firmato digitalmente 

Anno 2025
Tit. V
Cl. 5
Fasc. 2025-
V/5.8
N. Allegati 1
Rif. 
_________
it/VC



 

 AREA DIDATTICA E RICERCA 
Servizio Didattica 

Ufficio Diritto allo studio e servizi 
agli studenti 

 

 

AREA DIDATTICA E RICERCA 
 
 
 
 

 

2 

UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

 
 
 
 
 
Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott. Vito 
Cannone 
Tel. +39 031 238 3231 - dirittoallostudio@uninsubria.it 


		2025-03-05T17:43:47+0100
	IT
	Maria Pierro




